



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holsøe Holding ApS

Agavevej 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 69 30 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Peter Holsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holsøe Holding ApS
Agavevej 11
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 69 30 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Holsøe, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-24.967	-22.264
Andre finansielle indtægter	78.109	65.372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-884	-304.919
Resultat før skat	52.258	-261.811
Skat af årets resultat	-11.692	57.013
Årets resultat	40.566	-204.798
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-459.434	-322.598
Disponeret i alt	40.566	-204.798



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.204.477	1.439.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.204.477</u>	<u>1.439.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.204.477</u>	<u>1.439.889</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	45.321	57.013
Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.970</u>	<u>14.751</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.291</u>	<u>71.764</u>
Likvide beholdninger	<u>12.706</u>	<u>45.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.997</u>	<u>117.648</u>
Aktiver i alt	<u>1.284.474</u>	<u>1.557.537</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	743.276	1.202.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.268.276</u>	<u>1.445.510</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9	57.233
Selskabsskat	0	1.709
Anden gæld	16.189	53.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.198</u>	<u>112.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.198</u>	<u>112.027</u>
Passiver i alt	<u>1.284.474</u>	<u>1.557.537</u>

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	1.525.308	320.000	1.970.308
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-322.598	117.800	-204.798
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	1.202.710	117.800	1.445.510
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-459.434	400.000	-59.434
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	743.276	400.000	1.268.276



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	884	304.919
	884	304.919
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		1.204.477
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 16.914


